
 
DNS. 430-15/2012 

 
ZARZĄDZENIE Nr 55/2013 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 28 czerwca 2013 r.  

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie opłat za zaj ęcia dydaktyczne 
  
 
 
Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1a, 1b i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz  
§ 3 ust. 1 Uchwały Nr 48/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 36/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Nowym Sączu z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie opłat za zajęcia dydaktyczne: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 po wyrażeniu: „- na kierunku Ekonomia 1 750,00 zł” dodaje 
się wyrażenie: „- na kierunku e-Administracja 1 750,00 zł”, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 po wyrażeniu: „- na kierunku Ekonomia 2 260,00 zł” dodaje 
się wyrażenie: „- na kierunku e-Administracja 2 260,00 zł”, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 3 po wyrażeniu: „- na kierunku Wychowanie fizyczne 4 530,00 
zł” dodaje się wyrażenie: „- na kierunku Fizjoterapia 6 790,00 zł”. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kwestorowi. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      
 

 


